広島市域薬剤師会会員薬局 各位

時下、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の通り研修会を開催することとなりました。
つきましては、参加希望の方は11月24日(金)までに、下記URL若しくはQRコード
よりお申込みくださいますようお願いいたします。
※電話・ファックス・メールでの受付は致しません。
オンライン参加の方へは、申込時にご登録頂いたアドレスへ11月28日（火）までに
視聴URLを送信いたしますのでご確認ください。

日   時：2023年１２月１日（金） １９：００～２０：３０
開催形式：集合（広島県薬剤師会館2階ふたばホール）及び

オンライン（Zoom）開催
    受 講  料：無料

    定     員：会場・オンライン 各100名

広島市域薬剤師会 研修会

心不全療養における薬剤師の役割
（ﾊｲﾘｽｸｱﾌﾟﾛｰﾁ事業）

主催：広島市域薬剤師会
（広島市薬剤師会、安佐薬剤師会、安芸薬剤師会、広島佐伯薬剤師会）

プログラム

演題： 『心不全療養における薬剤師の役割
〜予防から入院そして在宅まで〜』

講師： 広島ハートセンター 広島心臓血管病院

薬剤部長   大 森 悠 生 先生

■薬剤師研修センター １単位申請中
■ＪＰＡＬＳ研修会コード 34-2023-0111-101
■出席者名簿に記載しております先生の個人情報は下記の目的以外には利用いたしません。
＊本会にご参加頂いた方の確認 ＊医薬品関連情報の提供

■参加申込URL及びＱＲコード
https://forms.gle/9eQkH9es8Bot6Fh47

@hiroshiyaku.org からのメールが受信できるように受信許可を
お願いします。

	スライド 1